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城管志愿者报名电话:12319

大家城市大家管
城市管理靠大家

洛阳法律咨
询订阅号：关注即
有多名专业律师
为您普及法律知
识，提供免费法律
咨询

福彩3D开奖公告

6 7 2

中奖情况

奖等

单选

组选三

组选六

中奖注数

14564注
0注

62695注

每注金额

1040元
0元

173元

第2017263期中奖号码

福彩“七乐彩”开奖公告
第2017113期中奖号码

基本号码

奖 等

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数

1注

10注

313注

每注金额

1109644元

15852元

1012元

中奖情况

010208091023 25 18

特别号码

“中原风采”福彩22选5开奖公告

04 05 06 12 13

中奖情况

奖等

头等奖

中奖注数

5注

每注金额

14586元

第2017263期中奖号码

体彩“排列3、排列5”第2017263期开奖公告
玩法

排列3

排列5

中奖号码

335

33546

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

31注

3557注

5531注

0注

单注奖金

1040元

346元

0元

10万元

体彩超级大乐透开奖公告

05 08 17 18 23 04 12

奖池 4238842403元

奖级

一等奖
追加

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

基本

基本
追加

追加
基本

追加
基本

追加
基本

全国中奖注数
10注
1注

1365注
570注

41416注

710488注

5952825注

13282注

228979注

117注
16注

每注金额
6601551元

73142元
43885元
2109元
1265元
200元
100元
10元
5元
5元

3960930元

第2017113期中奖号码

奖金会翻倍的彩票

彩票数据均来源于网
络，以实际开奖信息为准。

三名专业律师坐镇，现场为您答疑解惑
洛阳市律师协会·【法军师】·周日律师咨询室

余祥东律师

河南绿剑律师事务所主任律师、合伙人，郑州
大学法律专业毕业，学士学位，河南省民商法律业
务委员会委员，担任多家单位法律顾问。从业十
几年来，承办大量刑事、民事案件，擅长领域有婚
姻家事、民间借贷、刑事辩护等。

电话：13603795158

张运超律师

河南君友律师事务所执业律师、神都法律
机构 CEO，主攻企业运营风险防范和危机处
理。执业十几年来，多次获得“最佳辩手”等荣
誉称号，能有效为企业在运营中避免、控制、化
解风险提供有力的法律支持，擅长领域有民间
借贷、投融资及理财纠纷。

电话：13939938732
（律师照片均由其本人提供）

王晓国律师

河南广泉律师事务所执业律师，郑州大学法
律本科学历。从业以来，尽职尽责为当事人提供
优质法律服务，为多家单位提供法律顾问服务，积
累了丰富的劳动争议和工伤案件办案经验，擅长
领域有交通工伤、劳动争议、借贷合同纠纷等。

电话：13838483068

□记者 潘立阁

昨日，“林泉高致”五人绘画联展在洛
阳理工学院艺术设计学院（九都校区）展

览馆开幕，80余幅精品画作同观众见面。
此次展览的画作由林少杰、张建武、

米建丽、康东良、毋福喜五位画家创作，
包括国画、水彩画、油画等多种形式，

画风或潇洒飘逸，或唯美梦幻，非常值
得一看。

此次展览将持续到10月7日，感兴
趣的市民可到现场免费参观。

□小福

9月20日晚，中国福利彩票“22选
5”游戏进行第2017256期开奖。当期

“22选5”头奖河南省有2注，单注金额
为3.64万元，我市彩民中得一等奖。

9月26日下午，中奖彩民来到市福
彩中心兑奖，这张中奖彩票出自通济街

与伊洛路交叉口的 41030935 号投注
站，是一张单注自选式的复式投注彩票,
面值112元。

值得一提的是，同日下午，市福彩
中心又迎来了两名手持“22 选 5”中
奖彩票的彩民，他们分别中得中国福
利彩票第2017260期“22选5”一等奖
和第2017261期“22选5”一等奖。这两
期“22选5”头奖河南省都是3注，单注
金额均为2万多元。这两注中奖彩票分
别 出 自 居 业 美 丽 家 小 区 1-5 号 的

41030306号投注站和洛龙区古城办事
处小营村41030939号投注站。

有婚姻家事、交通工伤、民间借贷等方面的法律问题，就来参与本期活动吧

洛阳彩民喜中多个福彩“22选5”一等奖

精彩画展等您来赏

□记者 付璇

“周日律师咨询室”是晚报律师帮帮团的主打
活动，致力于为市民提供更好的法律咨询服务。本
期“周日律师咨询室”将由三名知名律师坐镇，如果
您有婚姻家事、交通工伤、民间借贷等方面的法律
问题，就来现场和律师们聊聊吧！

温馨提醒：本次活动全程免费，您前来咨询时，
最好带上相关资料。如果您想咨询其他方面的法
律问题或想了解更多专业律师信息，可拨打电话
18603792005。

报名方式：您可拨打晚报热线66778866报名，
来电时请将姓名及纠纷内容告知我们；也可发送短
信至18603792005（手机号即微信号）报名，信息格
式为“您的姓名＋咨询内容”，内容不超过 50 字。
本次报名将于9月30日18时截止。

活动时间：10月1日9时至11时
活动地点：洛阳日报报业大厦（开元大道与厚

载门街交叉口，市内乘29路、70路、57路、75路、37
路、26路公交车可达）10楼1001室

失主看过来

9月16日下午，冯先生在道南
路与定鼎路交叉口西捡到十几张
王 玲 玲的 CT 片子，请失主拨打
15670356699联系认领。

捡到请举手

9月18日18时，李女士家的黑
色速派奇电动车在王城大道与九都
路交叉口附近丢失,当时车钥匙未
拔，车上有头盔、一件黑色上衣、一把
长安铃木汽车钥匙和资料等物，请捡
到者拨打15978648554联系失主。

（晓佳 整理）

洛阳航班进出港信息 2017年3月25日开始执行
八达航空提供

洛
阳
飞
往

目的地

北京

上海

广州

深圳

包头

大连

昆明

沈阳

大连
重庆

扬州

曼谷

大阪

航班号

MU5694/3

MU5696/5

MU5693/5696

MU5390/5389

CZ3364/3

CZ6764/3

CZ6763/4

MU5799/5800

MU5800/5799

9C8768/7

9C8926/5

9C8559/7
9C8925/6

9C8551/2

9C8767/8

9C8551/2

星期

每日

每日

每日

每日

每日

二五日

二五日

每日

每日

一五

一五日

三六
一五日

一

一三五六

一

起飞时间

10:20

16:40

10:40

15:45

11:05

21:20

16:40

12:15

17:50

12：45

22：45

11：40
17:45

16:45

21:20

16：45

到达时间

11:55

18:25

12:35

17:45

13:20

23:40

18:00

14:10

20:15

15：10

00：50+1

13：25
19:45

18:20

01：20+1

22：45

飞
往
洛
阳

起飞时间

7:40

12:55

13:40

7:20

7:45

13:05

19:00

15:00

8:45

16:55

14:10

18：00
20:45

14:00

06:50

08:50

到达时间

9:35

14:50

15:55

9:25

10:15

15:40

20:25

17:00

11:25

19:40

16:55

20：10
22:00

15:45

10:40

15:45

单程

860

970

1410

1450

800

1230

1250

199起

99起
360起

99起

350起

1100起

以上信息可能随时有变化，请以实时电脑查询信息为准

八达特约 售票热线：6666 6666 八达航空全球订票网：www.badahk.com


